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W czwartek przypada Dzień Babci, a w piątek – Dzień Dziadka.
Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za naszych Dziadków, tych żyjących i tych, którzy już odeszli
do Pana. Bardzo często tyle im zawdzięczamy. Naszym dziękczynieniem za doświadczone dobro,
będzie modlitwa, ofiarowana Komunia św. i serdeczna pamięć.

 

Pragniemy podziękować za Wasz udział we Mszach świętych (zastępujących w tym roku odwiedziny
duszpasterskie), w których wypraszaliśmy dla Waszych Rodzin błogosławieństwo Bożej Dzieciny.
Przy tej okazji składaliście także ofiary, które wspierają zaplanowane prace w naszej Parafii
(wymianę pokrycia dachowego na plebanii). Jeżeli ktoś chciałby jeszcze wesprzeć ofiarą kolędową
może to uczynić składając ofiarę do skrzynki stojącej w kościele lub wpłacając na konto parafii. „Bóg
zapłać”.
Bardzo dziękujemy wszystkim Parafianom, którzy wsparli kolędników misyjnych
(KOLĘDNICY MISYJNI MAASAJSKIM DZIECIOM) i za złożone w ubiegłą niedzielę ofiary do puszek
dla naszych ministrantów.

 

Dnia 29 grudnia 2020 roku Chorwację nawiedziło najsilniejsze od 140 lat trzęsienie ziemi. Jego
epicentrum znajdowało się niedaleko stolicy kraju – Zagrzebia. Zginęło siedem osób, setki zostało
rannych, a tysiące pozbawionych dachu nad głową. Straty materialne opiewają na miliony dolarów.
Kilka dni później 6 stycznia 2021 roku doszło w tym regionie do kolejnych wstrząsów. W obliczu tego
wydarzenia Caritas Chorwacji zwróciła się do wszystkich ludzi dobrej woli z prośbą o pomoc.
W odpowiedzi na tę prośbę, popartą apelem Przewodniczącego KEP, Biskup Opolski prosi o
uczynienie niedzieli 24 stycznia Dniem Solidarności z Chorwacją poprzez modlitwę za
poszkodowanych podczas każdej Mszy św. oraz zorganizowanie zbiórki przed kościołami.

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Słowackiego 1- 25 (numery nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.


